
          

Uchwała Nr I/5/22 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 11 lipca  2022r. 

w sprawie określenia liczby, nazwy komisji tematycznych, zakresu ich działania 

oraz liczebności członków  

 

Na podstawie § 23 ust. 2 i 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Ustanawia się następujące komisje tematyczne: 

1. Komisję Aktywizacji Młodzieży, działającą w zakresie spraw związanych z 

młodzieżą. 

2. Komisję Przedsiębiorczości, działającą w zakresie promocji przedsiębiorczości 

wśród młodych ludzi. 

3. Komisję Promocji i Mediów, działającą w zakresie spraw związanych z promocją 

działalności Młodzieżowego Sejmiku. 

4. Komisję Kultury, Sportu i Turystyki, działającą w zakresie spraw związanych ze 

kulturą, sportem i turystyką oraz promowaniem tych dziedzin wśród 

świętokrzyskiej młodzieży. 

5. Komisje Zdrowia i Spraw Społecznych, działającą w zakresie spraw związanych 

z edukacją zdrowotną wśród młodych ludzi, promocją działań profilaktycznych. 

6. Komisję Ochrony Środowiska, działającą w zakresie spraw związanych z 

ekologią i ochroną środowiska. 

7. Komisję Edukacji i Praw Ucznia, działającą w zakresie spraw związanych z 

edukacją i szkolnictwem oraz prawami ucznia.  

8. Komisję do spraw Programu „Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+”, działającą 

na rzecz opracowania dokumentu strategicznego, który wyznaczy kierunek 

kształtowania polityki młodzieżowej w naszym regionie. 

9. Komisję Przygotowawczą, działającą w zakresie spraw organizacyjnych 

związanych z funkcjonowaniem Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 2. 

Ustala się 5 osób jako minimalną liczbę radnych wchodzących w skład komisji 

tematycznych Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  



 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                                Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                            Oskar Frydrych 

 

 


